
AGROVERSLO TECHNOLOGIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS 2019 m. ABSOLVENTŲ APIE 
STUDIJUOTĄ PROGRAMĄ, ĮGYTAS KOMPETENCIJAS IR ĮSITVIRTINIMĄ DARBO 

RINKOJE APKLAUSA 

 
Vykdymo laikas: apklausa buvo vykdoma nuo 2019-09-30 iki 2020-02-27. 

Tikslas - sužinoti absolventų nuomonę apie studijuotą programą, įgytas kompetencijas ir įsitvirtinimą 

darbo rinkoje.  

Absolventams apklausoje buvo pateikta 10 klausimų, susijusių su dabartine veikla, darbo vieta, 

įsidarbinimo galimybėmis, sunkumais. Taip pat buvo prašoma įvertinti studijų programos atitikimą jų 

lūkesčiams, įgytų žinių ir įgūdžių pakankamumą darbo rinkoje 5 balų skalėje nuo 1 iki 5, kur 5 reiškia 

visiškai sutinku, 1 – visiškai nesutinku. Absolventų buvo prašoma apteikti pastebėjimus apie studijas 

Vilniaus kolegijoje.  

Apklausos rezultatų pristatymas:  

1. Studijų programa atitiko absolventų lūkesčius.  

2. 2019 m. laidos Agroverslo technologijos studijų programos absolventai tik 4 iš 10 dirba darbą 

pagal baigtą kvalifikaciją arba kitą aukštos kvalifikacijos darbą. 4 iš 10 tęsia studijas.  

3. Pasirinkta studijų programa absolventų lūkesčius atitiko, tačiau keliems iš jų trūko tarptautinio 

verslo, augalininkystės dalyko žinių ir praktinių įgūdžių.  

 

Su apklausos rezultatais supažindinti šioje studijų programoje dėstantys dėstytojai, kurie skatinami 

kasmet atnaujinti dėstomo dalyko turinį, tobulinti studijų kokybę.  

 

  

 

 


